

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 01	- Paramedis 5 or x 1 kgt x 5 kl	25.00	ok	50.000,00	1.250.000,00
	BOROBUDUR 10 KM				102.750.000,00
	- Juri/Petugas Lapangan 200 or x 1 kgt x 1 kl	200.00	ok	300.000,00	60.000.000,00
	- Paramedis 80 or x 1 kgt x 2 kl	80.00	ok	300.000,00	24.000.000,00
	- Bufer/pembatas pelari 125 or x 1 kgt x 1 kl	125.00	ok	150.000,00	18.750.000,00
	HALF MARATHON				45.000.000,00
	- Juri/Petugas Lapangan 100 or x 1 kgt x 1 kl	100.00	ok	300.000,00	30.000.000,00
	- Bufer/pembatas pelari 100 or x 1 kgt x 1 kl	100.00	ok	150.000,00	15.000.000,00
	GERAK JALAN 28 KM				21.600.000,00
	- Petugas Lapangan 75 or x 4 kl	300.00	ok	40.000,00	12.000.000,00
	- Petugas Keamanan 40 or x 4 kl	160.00	ok	40.000,00	6.400.000,00
	- Paramedis 20 or x 1 kgt x 4 kl	80.00	ok	40.000,00	3.200.000,00
	TOUR DE BOROBUDUR				5.250.000,00
	- Juri/Petugas Lapangan 30 or x 1 kgt x 1 kl	30.00	ok	75.000,00	2.250.000,00
	- Petugas Keamanan 20 or x 1 kgt	20.00	ok	75.000,00	1.500.000,00
	- Paramedis 20 or x 1 kgt	20.00	ok	75.000,00	1.500.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				3.462.150.000,00
	Belanja Bahan Pakai Habis				200.824.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				8.224.000,00
	KEJUARAAN FUTSAL ANTAR SKPD				1.080.000,00
	- Amplop panjang 80 gr 5 dos x 1 kgt x 1 kl	5.00	dos	36.000,00	180.000,00
	- Stofmap folio 2 bh x 1 kgt x 1 kl	2.00	bh	3.000,00	6.000,00
	- Kuitansi 18 bh x 1 kgt x 1 kl	18.00	bh	34.900,00	628.200,00
	- Kertas HVS 70 gr 6 rim x 1 kgt x 1 kl	6.00	rim	44.300,00	265.800,00
	KEJUARAAN GOLF PIALA GUBERNUR				858.200,00
	- Kertas HVS 70 gr 4 rim x 1 kgt x 1 kl	6.00	rim	44.300,00	265.800,00
	- Cadtridge 1 bh x 1 kgt	2.00	bh	200.000,00	400.000,00
	- Amplop panjang 80 gr 4 dos x 1 kgt x 1 kl	5.00	dos	36.000,00	180.000,00
	- Stofmap folio 5 pak x 1 kgt x 1 kl	4.00	pak	3.000,00	12.000,00
	- Pembulatan	1.00	tahun	400,00	400,00
	BOROBUDUR 10 KM				3.893.000,00
	- Kertas HVS 70 gr : 30 rim x 1 kgt x 1 kl	30.00	rim	44.300,00	1.329.000,00
	- Karbon Folio 2 dos x 1 kgt x 1 kl	2.00	dos	61.000,00	122.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	<ul style="list-style-type: none"> - Tinta Komputer 6 set x 1 kgt - Amplop panjang 80 gr 8 dos x 1 kgt x 1 kl - Kuitansi 15 bh x 1 kgt x 1 kl - Ballpoint pilot 6 dos x 1 kgt x 1 kl - Spidol besar 2 dos x 1 kgt x 1 kl - Pensil 40 bh x 1 kgt x 1 kl - Flashdisk 1 bh x 1 kgt x 1 kl - Fail box besar 14 bh x 1 kgt 	2.00 8.00 10.00 6.00 2.00 40.00 1.00 14.00	set dos buah dos dos bh bh bh	200.000,00 36.000,00 34.900,00 13.000,00 190.000,00 5.000,00 215.000,00 38.000,00	400.000,00 288.000,00 349.000,00 78.000,00 380.000,00 200.000,00 215.000,00 532.000,00
	GERAK JALAN 28 KM				1.056.400,00
	<ul style="list-style-type: none"> - Kertas HVS 70 gr 8 rim x 1 kgt x 1 kl - Karbon Folio 1 pak x 1 keg x 1 kl - Amplop panjang 80 gr 4 dos x 1 keg x 1 kl - Kuitansi 1 bh x 1 kgt x 1 kl - Ballpoint pilot 3 dos x 1 kgt x 1 kl - Spidol besar 2 dos x 1 kgt x 1 kl - Pensil 7 bh x 1 kgt x 1 kl - Stopmap Folio 2 pak x 1 keg x 1 kl 	8.00 1.00 4.00 1.00 3.00 2.00 7.00 2.00	rim dos dos pak dos dos bh bh	44.300,00 61.700,00 36.000,00 34.900,00 13.400,00 190.000,00 5.000,00 3.100,00	354.400,00 61.700,00 144.000,00 34.900,00 40.200,00 380.000,00 35.000,00 6.200,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA GUBERNUR				514.200,00
	<ul style="list-style-type: none"> - Kertas HVS 70 gr 8 rim x 1 kgt x 1 kl - Stopmap Folio 5 pak x 1 keg x 1 kl - Ballpoint pilot 1 dos x 1 kgt x 1 kl - Spidol besar 1 dos x 1 kgt x 1 kl - Amplop panjang 80 gr 1 dos x 1 keg x 1 kl - Flasdish 2 bh x 1 kgt x 1 kl 	1.00 5.00 1.00 1.00 1.00 1.00	rim bh dos dos dos bh	44.300,00 3.100,00 13.400,00 190.000,00 36.000,00 215.000,00	44.300,00 15.500,00 13.400,00 190.000,00 36.000,00 215.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA DINPORA				514.200,00
	<ul style="list-style-type: none"> - Kertas HVS 70 gr 8 rim x 1 kgt x 1 kl - Stopmap Folio 5 pak x 1 keg x 1 kl - Ballpoint pilot 1 dos x 1 kgt x 1 kl - Spidol besar 1 dos x 1 kgt x 1 kl - Amplop panjang 80 gr 1 dos x 1 keg x 1 kl - Flasdish 1 bh x 1 kgt x 1 kl 	1.00 5.00 1.00 1.00 1.00 1.00	rim bh dos dos dos bh	44.300,00 3.100,00 13.400,00 190.000,00 36.000,00 215.000,00	44.300,00 15.500,00 13.400,00 190.000,00 36.000,00 215.000,00
	TOUR DE BOROBUDUR				308.000,00
	<ul style="list-style-type: none"> - Kertas HVS 70 gr 2 rim x 1 kgt x 1 kl - Amplop Panjang 80 gr 4 dos x 1 kgt x 1 kl - Stofmap folio 2 dos x 1 kgt x 1kl - Kwitansi 2 x 1 kgt x 1 kl 	2.00 4.00 2.00 2.00	rim dos dos bh	44.000,00 36.000,00 3.100,00 34.900,00	88.000,00 144.000,00 6.200,00 69.800,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek				48.100.000,00
	KEJUARAAN FUTSAL ANTAR SKPD				4.800.000,00
	- Pembelian bola	8.00	bh	600.000,00	4.800.000,00
	GERAK JALAN 28 KM				10.400.000,00
	- Pembelian stempel 28	3.00	bh	50.000,00	150.000,00
	- Pembuatan nomor dada	35.00	set	100.000,00	3.500.000,00
	- Pembuatan papan petunjuk jalan	70.00	bh	50.000,00	3.500.000,00
	- Pembuatan bendera kecil	200.00	bh	15.000,00	3.000.000,00
	- Pembuatan bendera star	1.00	bh	250.000,00	250.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA GUBERNUR				16.450.000,00
	- Sepatu Pertandingan (15 or)	15.00	ok	400.000,00	6.000.000,00
	- Kaos Kaki (15 or x 1 keg)	15.00	ok	30.000,00	450.000,00
	- Bola Latihan	2.00	dos	1.250.000,00	2.500.000,00
	- Bantuan bola pertandingan (2 doz)	2.00	dos	1.250.000,00	2.500.000,00
	- Tas Tennis (20 or)	20.00	ok	250.000,00	5.000.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA DINPORA				16.450.000,00
	- Sepatu Pertandingan (15 or)	15.00	ok	400.000,00	6.000.000,00
	- Kaos Kaki (15 or x 1 keg)	15.00	ok	30.000,00	450.000,00
	- Bola Latihan	2.00	dos	1.250.000,00	2.500.000,00
	- Bantuan bola pertandingan (2 doz)	2.00	dos	1.250.000,00	2.500.000,00
	- Tas Tennis (20 or)	20.00	ok	250.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dekorasi/Dokumentasi				144.500.000,00
	KEJUARAAN FUTSAL ANTAR SKPD				2.900.000,00
	- Biaya Dokumentasi 2 unit x 1 kgt	2.00	unit	350.000,00	700.000,00
	- Biaya Dekorasi Upacara Pembukaan 1 unit x 1 kgt	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Biaya Pembuatan Spanduk 6 unit x 1 kgt	6.00	unit	200.000,00	1.200.000,00
	KEJUARAAN GOLF PIALA GUBERNUR				2.900.000,00
	- Biaya Dokumentasi 2 unit x 1 kgt	2.00	unit	350.000,00	700.000,00
	- Biaya Dekorasi Upacara Pembukaan 1 unit x 1 kgt	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Biaya Pembuatan Spanduk 6 unit x 1 kgt	6.00	bh	200.000,00	1.200.000,00
	BOROBUDUR 10 KM				109.400.000,00
	- Biaya Dokumentasi 4 unit x 1 kgt	4.00	unit	350.000,00	1.400.000,00
	- Biaya Pembuatan Spanduk 70 unit x 1 kgt	115.00	unit	200.000,00	23.000.000,00
	- Biaya Pembuatan Umbul-umbul 100 unit x 1 kgt	110.00	unit	200.000,00	22.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 02 5 . 2 . 2 . 02 . 04	- Biaya Pembuatan Baliho	9.00	bh	7.000.000,00	63.000.000,00
	GERAK JALAN 28 KM				7.400.000,00
	- Biaya Dokumentasi 4 unit x 1 kgt	4.00	unit	350.000,00	1.400.000,00
	- Biaya Pembuatan Spanduk 20 bh x 1 kgt	20.00	unit	200.000,00	4.000.000,00
	- Biaya Dekorasi Upacara Pembukaan 1 unit x 1 kgt	1.00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA GUBERNUR				3.100.000,00
	- Biaya Dokumentasi 2 unit x 1 kgt	2.00	unit	350.000,00	700.000,00
	- Biaya Dekorasi Upacara Pembukaan 1 unit x 1 kgt	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Biaya Pembuatan Spanduk 7 unit x 1 kgt	7.00	bh	200.000,00	1.400.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA DINPORA				3.100.000,00
	- Biaya Dokumentasi 2 unit x 1 kgt	2.00	unit	350.000,00	700.000,00
	- Biaya Dekorasi Upacara Pembukaan 1 unit x 1 kgt	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Biaya Pembuatan Spanduk 7 unit x 1 kgt	7.00	bh	200.000,00	1.400.000,00
	TOUR DE BOROBUDUR				15.700.000,00
	- Biaya Dokumentasi 2 unit x 1 kgt	2.00	unit	350.000,00	700.000,00
	- Biaya Dekorasi Panggung 1 unit x 1kgt	1.00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Biaya Pembuatan Spanduk 40 unit x 1 kgt	40.00	unit	300.000,00	12.000.000,00
	Belanja Bahan/Material				33.000.000,00
	Belanja Bahan Obat-Obatan				33.000.000,00
	KEJUARAAN FUTSAL ANTAR SKPD				1.000.000,00
	- Biaya Obat-obatan 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	KEJUARAAN GOLF PIALA GUBERNUR				1.000.000,00
	- Biaya Obat-obatan 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	BOROBUDUR 10 KM				25.000.000,00
	- Biaya Obat-obatan 2 paket x 1 kgt x 1 kl	2.00	unit	12.500.000,00	25.000.000,00
	GERAK JALAN 28 K				3.000.000,00
	- PPPK 1 unit x 1 kgt x 3 kl	3.00	unit	1.000.000,00	3.000.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA GUBERNUR				1.000.000,00
	- Biaya Obat-obatan 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA DINPORA				1.000.000,00
	- Biaya Obat-obatan 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	TOUR DE BOROBUDUR				1.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 01	KEJUARAAN TENIS PIALA GUBERNUR				22.200.000,00
	- Linesman (12 or x 3 hr X 1 Kgt)	36.00	ok	75.000,00	2.700.000,00
	- Ball boys (10 or x 3 hr x 1 keg)	30.00	ok	50.000,00	1.500.000,00
	- Dokter 2 or x 1 kgt x 3 kl	6.00	ok	500.000,00	3.000.000,00
	- Dewan Juri 10 x 1 kgt x 3 hr	30.00	paket	500.000,00	15.000.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA DINPORA				22.200.000,00
	- Linesman (12 or x 3 hr X 1 Kgt)	36.00	ok	75.000,00	2.700.000,00
	- Ball boys (10 or x 3 hr x 1 keg)	30.00	ok	50.000,00	1.500.000,00
	- Dokter 2 or x 1 kgt x 3 kl	6.00	ok	500.000,00	3.000.000,00
	- Dewan Juri 10 x 1 kgt x 3 hr	30.00	paket	500.000,00	15.000.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				220.396.000,00
	Belanja Cetak				216.350.000,00
	KEJUARAAN FUTSAL ANTAR SKPD				200.000,00
	- Buku Laporan 5 bh x 1 kgt	5.00	bh	40.000,00	200.000,00
	KEJUARAAN GOLF PIALA GUBERNUR				2.700.000,00
	- Cetak Selebaran 500 lb x 1kgt	500.00	lbr	5.000,00	2.500.000,00
	- Buku Laporan 5 bh x 1 kgt	5.00	bh	40.000,00	200.000,00
	BOROBUDUR 10 KM				210.250.000,00
	- Buku Petunjuk Pelaksanaan 200 bh x 1 kgt	200.00	bh	40.000,00	8.000.000,00
	- Buku Laporan 10 bh x 1 kgt	30.00	bh	75.000,00	2.250.000,00
	- Nomor Dada 5000 bh x 1kgt	16,000.00	buah	10.000,00	160.000.000,00
	- Cetak Proposal	200.00	bh	75.000,00	15.000.000,00
	- Cetak Brosur	25,000.00	bh	1.000,00	25.000.000,00
	GERAK JALAN 28 KM				2.550.000,00
	- Buku Petunjuk Pelaksanaan 40 bh x 1 kgt	40.00	bh	40.000,00	1.600.000,00
	- Cetak Piagam150 lb x 1 kgt	150.00	lbr	5.000,00	750.000,00
	- Buku Laporan 5 bh x 1 kgt	5.00	bh	40.000,00	200.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA GUBERNUR				200.000,00
	- Buku Laporan 5 bh x 1 kgt	5.00	bh	40.000,00	200.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA DINPORA				200.000,00
	- Buku Laporan 5 bh x 1 kgt	5.00	bh	40.000,00	200.000,00
	TOUR DE BOROBUDUR				250.000,00
	- Buku Laporan 5 bh x 1 kgt	5.00	buah	50.000,00	250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				4.046.000,00
	KEJUARAAN FUTSAL ANTAR SKPD				480.000,00
	- Foto Copy	2,400.00	lbr	200,00	480.000,00
	KEJUARAAN GOLF PIALA GUBERNUR				524.000,00
	- Foto Copy	2,620.00	lbr	200,00	524.000,00
	BOROBUDUR 10 KM				1.272.000,00
	- Foto Copy	6,360.00	lbr	200,00	1.272.000,00
	GERAK JALAN 28 KM				600.000,00
	- Foto Copy	3,000.00	lbr	200,00	600.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA GUBERNUR				524.000,00
	- Foto Copy	2,620.00	lbr	200,00	524.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA GUBERNUR				524.000,00
	- Foto Copy	2,620.00	lbr	200,00	524.000,00
	TOU DE BOROBUDUR				122.000,00
	- Foto copy	610.00	lembar	200,00	122.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				250.300.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				134.800.000,00
	KEJUARAAN FUTSAL ANTAR SKPD				22.000.000,00
	- Tempat Pertandingan 4 unit x 1 kgt x 2 hr	8.00	uh	2.500.000,00	20.000.000,00
	- Tempat Temu Teknik 1 unit x kgt x 1 hr	1.00	uh	2.000.000,00	2.000.000,00
	KEJUARAAN GOLF PIALA GUBERNUR				92.000.000,00
	- Tempat Penyelenggaraan 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	uh	90.000.000,00	90.000.000,00
	- Tempat Temu Teknik 1 unit x kgt x 1 hr	1.00	uh	2.000.000,00	2.000.000,00
	GERAK JALAN 28 KM				4.000.000,00
	- Tempat Temu Teknik / Pembukaan 2 unit x kgt x 1 hr	1.00	uh	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Tempat Upacara 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	uh	2.000.000,00	2.000.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA GUBERNUR				8.400.000,00
	- 'l- Biaya Sewa Tempat Latihan Tenis 2 lap x 10 kl x 1 kgt	20.00	unit	300.000,00	6.000.000,00
	- 'l- Biaya Sewa Tempat pertandingan 4 lapangan x 2 hr	8.00	unit	300.000,00	2.400.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA DINPORA				8.400.000,00
	- 'l- Biaya Sewa Tempat Latihan Tenis 2 lap x 10 kl x 1 kgt	20.00	unit	300.000,00	6.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 07 . 06	- 'a- Biaya Sewa Tempat pertandingan 4 lapangan x 2 hr	8.00	unit	300.000,00	2.400.000,00
	Belanja Sewa Kamar/Akomodasi				115.500.000,00
	BOROBUDUR 10 KM				56.000.000,00
	- Akomodasi 80 org x 2 hr	160.00	oh	350.000,00	56.000.000,00
	GERAK JALAN 28 KM				25.000.000,00
	- Akomodasi 500 org x 1 hr	500.00	oh	50.000,00	25.000.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA GUBERNUR				12.000.000,00
	- Akomodasi 20 org x 3 hr	60.00	oh	200.000,00	12.000.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA DINPORA				12.000.000,00
	- Akomodasi 20 org x 3 hr	60.00	oh	200.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08	TOUR DE BOROBUDUR				10.500.000,00
	- Akomodasi 30 or x 1 hari	30.00	oh	350.000,00	10.500.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				113.200.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				113.200.000,00
	KEJUARAAN FUTSAL ANTAR SKPD				6.000.000,00
	- Sekretariat 2 unit x 1 kgt x 4 hr	8.00	uk	500.000,00	4.000.000,00
	- Ambulance 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uk	1.000.000,00	2.000.000,00
	BOROBUDUR 10 KM				63.000.000,00
	- Sekretariat 5 unit x 1 kgt x 4 hr	20.00	uh	750.000,00	15.000.000,00
	- Mobil Pick Up 4 unit x 1 kgt x 2 hr	8.00	uh	750.000,00	6.000.000,00
	- Ambulance 4 unit x 1 kgt x 2 hr	8.00	uh	1.000.000,00	8.000.000,00
	- Bus Kecil 6 unit x 1 kgt x 2 hr	12.00	uh	2.000.000,00	24.000.000,00
	- Foreder 2 unit x 2 kgt x 1 KL	4.00	uh	2.500.000,00	10.000.000,00
	GERAK JALAN 28 KM				8.000.000,00
	- Sekretariat 3 unit x 1 kgt x 2 hr	6.00	uh	500.000,00	3.000.000,00
	- Mobil Pick Up 1 unit x 1 kgt x 2 hr	2.00	uh	500.000,00	1.000.000,00
	- Ambulance 4 unit x 1 kgt x 1 hr	4.00	uh	1.000.000,00	4.000.000,00
	KEJUARAAN GOLF PIALA GUBERNUR				3.000.000,00
	- Sekretariat 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	uh	500.000,00	500.000,00
	- Mobil Pick Up 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	uh	500.000,00	500.000,00
	- Ambulance 2 unit x 1 kgt x 1 hr	2.00	uh	1.000.000,00	2.000.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA GUBERNUR				8.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 10 . 07	TOUR DE BOROBUDUR				14.200.000,00
	- SewaTenda 6 unit x 1 kgt x 1 hr	12.00	unit	350.000,00	4.200.000,00
	- Sewa Panggung 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	Belanja Sewa Partisi				34.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	BOROBUDUR 10 KM				20.000.000,00
	- Sewa Perlengkapan Lomba 2 unit x 1 kgt	2.00	unit	10.000.000,00	20.000.000,00
	GERAK JALAN 28 KM				2.000.000,00
	- Sewa Perlengkapan 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA GUBERNUR				6.000.000,00
	- Sewa Perlengkapan Lomba 2 unit x 2 hr x 1 kgt	4.00	unit	1.500.000,00	6.000.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA DINPORA				6.000.000,00
	- Sewa Perlengkapan Lomba 2 unit x 2 hr x 1 kgt	4.00	unit	1.500.000,00	6.000.000,00
	Belanja Sewa Peralatan Elektronik				67.300.000,00
	GERAK JALAN 28 KM				5.800.000,00
	- Sound System Penyelenggaraan 2 unit x 1 kgt x 1 hr	2.00	unit	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Sewa Organ Tunggal 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Sound System Lomba 2 unit x 1 kgt x 1 hr	2.00	unit	400.000,00	800.000,00
	KEJUARAAN FUTSAL ANTAR SKPD				3.000.000,00
	- Sound System Pertandingan 2 unit x 1 kgt x 2 hr	4.00	uh	750.000,00	3.000.000,00
	KEJUARAAN GOLF PIALA GUBERNUR				5.500.000,00
	- Sound System Upacara 1 unit x 2 kgt x 1 hr	2.00	uh	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Sewa Organ Tunggal dan penyanyi 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	uh	2.500.000,00	2.500.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA GUBERNUR				3.000.000,00
	- Sound System Pertandingan 2 unit x 1 kgt x 2 hr	4.00	uh	750.000,00	3.000.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA DINPORA				3.000.000,00
	- Sound System Pertandingan 2 unit x 1 kgt x 2 hr	4.00	uh	750.000,00	3.000.000,00
	TOUR DE BOROBUDUR				47.000.000,00
	- Sound System Panggung 1 unit x 2 kgt x 1 kl	1.00	unit	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Sewa Organ Tunggal dan Penyanyi 1 unit x 1 kgt x 1 hr	1.00	uh	42.000.000,00	42.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				216.860.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				32.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 05	BOROBUDUR 10K				20.000.000,00
	- Makan dan Snack rapat 100 or x 5 kgt	500.00	ok	40.000,00	20.000.000,00
	KEJUARAAN FUTSAL ANTAR SKPD				3.000.000,00
	- Makan dan Snack Temu Teknik 100 or x 1 kgt x 1kl	100.00	ok	30.000,00	3.000.000,00
	KEJUARAAN GOLF PIALA GUBERNUR				3.000.000,00
	- Makan dan Snack Temu Teknik 100 or x 1 kgt x 1kl	100.00	ok	30.000,00	3.000.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA GUBERNUR				3.000.000,00
	- Makan dan Snack Temu Teknik 100 or x 1 kgt x 1kl	100.00	ok	30.000,00	3.000.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA DINPORA				3.000.000,00
	- Makan dan Snack Temu Teknik 100 or x 1 kgt x 1kl	100.00	ok	30.000,00	3.000.000,00
					184.860.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				
	KEJUARAAN FUTSAL ANTAR SKPD				4.140.000,00
	- Makan Minum Petugas lapangan 46 org x 1 kgt x 3 hr	138.00	ok	30.000,00	4.140.000,00
	KEJUARAAN GOLF PIALA GUBERNUR				10.000.000,00
	- Biaya makan minum Peserta dan petugas 250 org x2 kl x 1 hr	250.00	oh	40.000,00	10.000.000,00
	BOROBUDUR 10 KM				34.500.000,00
	- Biaya Makan minum 50 or x 4 hr	200.00	oh	60.000,00	12.000.000,00
	- Biaya Snack Pembukaan 1000 or x 1 kgt x 1 kl	1.000.00	oh	15.000,00	15.000.000,00
	- Biaya Snack Penutupan 500 or x 1 kgt x 1 kl	500.00	oh	15.000,00	7.500.000,00
	GERAK JALAN 28 KM				72.020.000,00
	- Biaya Makan & Snack Peserta 400 org x1 kgt x 1 hr	1.200.00	oh	45.000,00	54.000.000,00
	- Biaya Makan & Snack Petugas Lapangan 150 or org x 1 kgt x 2 hr	300.00	oh	45.000,00	13.500.000,00
	- Biaya Sanck Upacara 100 or x 1 keg x 2 kl	200.00	oh	10.000,00	2.000.000,00
	- Biaya Makan & Snack Panitia 28 or org x 1 kgt x 2 hr	56.00	oh	45.000,00	2.520.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA GUBERNUR				13.350.000,00
	- Konsumsi Latihan Tim Tennis (15 org X 1 keg X 10 kl)	150.00	keg	25.000,00	3.750.000,00
	- Penyegar Pertandingan Tim Tennis (15 org X 1 keg X 3 kl)	45.00	keg	10.000,00	450.000,00
	- Konsumsi dan snack Pengiriman Tim Tennis Piala Gubernur 15 or x 3 hr x 1 keg	45.00	ok	50.000,00	2.250.000,00
	- Konsumsi Panpel 46 or x 1 kgt x 3 hr	138.00	ok	50.000,00	6.900.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA DINPORA				13.350.000,00
	- Konsumsi Latihan Tim Tennis (15 org X 1 keg X 10 kl)	150.00	keg	25.000,00	3.750.000,00
	- Penyegar Pertandingan Tim Tennis (15 org X 1 keg X 3 kl)	45.00	keg	10.000,00	450.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 14 5 . 2 . 2 . 14 . 04	- Konsumsi dan snack Pengiriman Tim Tennis Piala Gubernur 15 or x 3 hr x 1 keg	45.00	ok	50.000,00	2.250.000,00
	- Konsumsi Panpel 46 or x 1 kgt x 3 hr	138.00	ok	50.000,00	6.900.000,00
	TOUR DE BOROBUDUR				37.500.000,00
	- Biaya Makan Minum Panitia 100 or x 2kl	200.00	ok	25.000,00	5.000.000,00
	- Biaya Snack Peserta 1000 or x 1 kgt x 1 kl	1,000.00	ok	15.000,00	15.000.000,00
	- Biaya Snack Panitia 1000 or x 1 kgt x 1 kl	1,000.00	ok	15.000,00	15.000.000,00
	- Biaya Makan Minum Peserta 100 or x 1 kl	100.00	ok	25.000,00	2.500.000,00
	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				197.500.000,00
	Belanja Pakaian Olahraga				197.500.000,00
	KEJUARAAN FUTSAL ANTAR SKPD				10.000.000,00
	- Seragam Panitia & Petugas lapangan 65 org x 1 kgt x 1 stel	100.00	stel	100.000,00	10.000.000,00
	KEJUARAAN GOLF PIALA GUBERNUR				5.000.000,00
	- Seragam Panitia & Petugas 50 org x 1 kgt x 1 stel	50.00	stel	100.000,00	5.000.000,00
	GERAK JALAN 28 KM				7.500.000,00
	- Kaos dan Topi Panitia dan Petugas Lap. 100 or x 1 keg x 1 stel	100.00	stel	75.000,00	7.500.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA GUBERNUR				5.000.000,00
	- Kaos dan Topi Panitia dan Petugas Lap. 50 or x 1 keg x 1 stel	50.00	stel	100.000,00	5.000.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA DINPORA				5.000.000,00
	- Kaos dan Topi Panitia dan Petugas Lap. 50 or x 1 keg x 1 stel	50.00	stel	100.000,00	5.000.000,00
	TOUR DE BOROBUDUR				165.000.000,00
	- Seragam Panitia dan Peserta 1100 or x 1 kgt x 1 kl	1,100.00	stel	150.000,00	165.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				96.600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				96.600.000,00
	BOROBUDUR 10 KM				57.800.000,00
	- BOROBUDUR 10 KM	1.00	th	57.800.000,00	57.800.000,00
	GERAK JALAN 28 KM				18.300.000,00
	- GERAK JALAN 28 KM	1.00	th	18.300.000,00	18.300.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA GUBERNUR				10.250.000,00
	- KEJUARAAN TENIS PIALA GUBERNUR	1.00	th	10.250.000,00	10.250.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA DINPORA				10.250.000,00
	- KEJUARAAN TENIS PIALA DINPORA	1.00	th	10.250.000,00	10.250.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 27	Belanja Hadiah Barang				120.300.000,00
					120.300.000,00
5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Hadiah Barang Atas Prestasi				5.250.000,00
					3.000.000,00
	KEJUARAAN FUTSAL ANTAR SKPD				2.250.000,00
					12.800.000,00
	- Trophy 1 set x 1 kgt x 1 kl	1.00	set	3.000.000,00	3.000.000,00
		15.00	set	150.000,00	2.250.000,00
	- Medali 15 set x 1 kgt x 1 kl				12.800.000,00
					12.800.000,00
	KEJUARAAN GOLF PIALA GUBERNUR				56.000.000,00
					56.000.000,00
	- Trophy 16 set x 1 kgt x 1 kl	16.00	bh	800.000,00	12.800.000,00
					56.000.000,00
	BOROBUDUR 10 KM				6.000.000,00
					6.000.000,00
	- Trophy 16 set x 1 kgt x 1 kl	16.00	set	3.500.000,00	56.000.000,00
					6.000.000,00
	GERAK JALAN 28 KM				6.000.000,00
					6.000.000,00
	- Trophy 1 set x 1 kgt x 1 kl	1.00	set	6.000.000,00	6.000.000,00
					6.000.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA GUBERNUR				6.000.000,00
					4.000.000,00
	- Trophy 1 set x 1 kgt x 1 kl	1.00	set	4.000.000,00	4.000.000,00
					2.000.000,00
	- Pembelian Trophy Juara Umum	1.00	bh	2.000.000,00	2.000.000,00
					6.000.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA DINPORA				6.000.000,00
					4.000.000,00
	- Trophy 1 set x 1 kgt x 1 kl	1.00	set	4.000.000,00	4.000.000,00
					2.000.000,00
	- Pembelian Trophy Juara Umum	1.00	bh	2.000.000,00	2.000.000,00
					28.250.000,00
	TOUR DE BOROBUDUR				28.250.000,00
					28.250.000,00
	- Pembelian Barang	1.00	paket	28.250.000,00	28.250.000,00
					1.729.000.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang Untuk Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				1.729.000.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang Atas Prestasi				22.500.000,00
					10.000.000,00
	GERAK JALAN 28 KM				7.500.000,00
					5.000.000,00
	- Uang Pembinaan Juara I (28 KM) 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
					7.500.000,00
	- Uang Pembinaan Juara II (28 KM) 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	7.500.000,00	7.500.000,00
					5.000.000,00
	- Uang Pembinaan Juara III (28 KM) 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
					22.500.000,00
	KEJUARAAN FUTSAL ANTAR SKPD				10.000.000,00
					7.500.000,00
	- Uang Pembinaan Juara I 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
					7.500.000,00
	- Uang Pembinaan Juara II 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	7.500.000,00	7.500.000,00
					5.000.000,00
	- Uang Pembinaan Juara III 1 unit x 1 kgt x 1 kl	1.00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00
					33.000.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA GUBERNUR				10.000.000,00
					9.000.000,00
	- Pemenang I	1.00	tim	10.000.000,00	10.000.000,00
					9.000.000,00
	- Pemenang II	1.00	tim	9.000.000,00	9.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pemenang III	1.00	tim	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Pemenang IV	1.00	tim	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Prize Money (8 besar)	4.00	tim	500.000,00	2.000.000,00
	KEJUARAAN TENIS PIALA DINPORA				33.000.000,00
	- Pemenang I	1.00	tim	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Pemenang II	1.00	tim	9.000.000,00	9.000.000,00
	- Pemenang III	1.00	tim	7.000.000,00	7.000.000,00
	- Pemenang IV	1.00	tim	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Prize Money (8 besar)	4.00	tim	500.000,00	2.000.000,00
	BOROBUDUR 10 KM				758.000.000,00
	- Hadiah Elite Internasional Putra Juara I	1.00	org	70.000.000,00	70.000.000,00
	- Hadiah Elite Internasional Putra Juara II	1.00	org	35.000.000,00	35.000.000,00
	- Hadiah Elite Internasional Putra Juara III	1.00	org	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Hadiah Elite Internasional Putra Juara Harapan I	1.00	org	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Hadiah Elite Internasional Putra Juara Harapan II	1.00	org	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Hadiah Elite Internasional Putri Juara I	1.00	org	70.000.000,00	70.000.000,00
	- Hadiah Elite Internasional Putri Juara II	1.00	org	35.000.000,00	35.000.000,00
	- Hadiah Elite Internasional Putri Juara III	1.00	org	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Hadiah Elite Internasional Putri Juara Harapan I	1.00	org	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Hadiah Elite Internasional Putri Juara Harapan II	1.00	org	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Hadiah Elite Nasional Putra Juara I	1.00	org	45.000.000,00	45.000.000,00
	- Hadiah Elite Nasional Putra Juara II	1.00	org	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Hadiah Elite Nasional Putra Juara III	1.00	org	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Hadiah Elite Nasional Putra Juara Harapan I	1.00	org	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Hadiah Elite Nasional Putra Juara Harapan II	1.00	org	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Hadiah Elite Nasional Putri Juara I	1.00	org	45.000.000,00	45.000.000,00
	- Hadiah Elite Nasional Putri Juara II	1.00	org	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Hadiah Elite Nasional Putri Juara III	1.00	org	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Hadiah Elite Nasional Putri Juara Harapan I	1.00	org	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Hadiah Elite Nasional Putri Juara Harapan II	1.00	org	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Hadiah Open Putra Juara I	1.00	org	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Hadiah Open Putra Juara II	1.00	org	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Hadiah Open Putra Juara III	1.00	org	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Hadiah Open Putra Juara Harapan I	1.00	org	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Hadiah Open Putra Juara Harapan II	1.00	org	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Hadiah Open Putri Juara I	1.00	org	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Hadiah Open Putri Juara II	1.00	org	10.000.000,00	10.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Hadiah Open Putri Juara III	1.00	org	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Hadiah Open Putri Juara Harapan I	1.00	org	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Hadiah Open Putri Juara Harapan II	1.00	org	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Hadiah TNI POLRI Putra Juara I	1.00	org	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Hadiah TNI POLRI Putra Juara II	1.00	org	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Hadiah TNI POLRI Putra Juara III	1.00	org	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Hadiah TNI POLRI Putra Juara Harapan I	1.00	org	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Hadiah TNI POLRI Putra Juara Harapan II	1.00	org	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Hadiah TNI POLRI PutrI Juara I	1.00	org	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Hadiah TNI POLRI PutrI Juara II	1.00	org	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Hadiah TNI POLRI PutrI Juara III	1.00	org	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Hadiah TNI POLRI PutrI Juara Harapan I	1.00	org	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Hadiah TNI POLRI PutrI Juara Harapan II	1.00	org	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Hadiah Pelajar Putra Juara I	1.00	org	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Hadiah Pelajar Putra Juara II	1.00	org	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Hadiah Pelajar Putra Juara III	1.00	org	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Hadiah Pelajar Putra Juara IV	1.00	org	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Hadiah Pelajar Putra Juara V	1.00	org	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Hadiah Pelajar Putra Juara VI	1.00	org	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Hadiah Pelajar Putra Juara VII	1.00	org	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Hadiah Pelajar Putra Juara VIII	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Hadiah Pelajar Putra Juara IX	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Hadiah Pelajar Putra Juara X	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Hadiah Pelajar Putri Juara I	1.00	org	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Hadiah Pelajar Putri Juara II	1.00	org	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Hadiah Pelajar Putri Juara III	1.00	org	6.000.000,00	6.000.000,00
	- Hadiah Pelajar Putri Juara IV	1.00	org	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Hadiah Pelajar Putri Juara V	1.00	org	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Hadiah Pelajar Putri Juara VI	1.00	org	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Hadiah Pelajar Putri Juara VII	1.00	org	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Hadiah Pelajar Putri Juara VIII	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Hadiah Pelajar Putri Juara IX	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Hadiah Pelajar Putri Juara X	1.00	org	1.000.000,00	1.000.000,00
	HALF MARATHON				860.000.000,00
	- Hadiah Elite Internasional Putra Juara I	1.00	org	80.000.000,00	80.000.000,00
	- Hadiah Elite Internasional Putra Juara II	1.00	org	45.000.000,00	45.000.000,00
	- Hadiah Elite Internasional Putra Juara III	1.00	org	35.000.000,00	35.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Hadiah Elite Internasional Putra Juara Harapan I	1.00	org	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Hadiah Elite Internasional Putra Juara Harapan II	1.00	org	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Hadiah Elite Internasional Putri Juara I	1.00	org	80.000.000,00	80.000.000,00
	- Hadiah Elite Internasional Putri Juara II	1.00	org	45.000.000,00	45.000.000,00
	- Hadiah Elite Internasional Putri Juara III	1.00	org	35.000.000,00	35.000.000,00
	- Hadiah Elite Internasional Putri Juara Harapan I	1.00	org	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Hadiah Elite Internasional Putri Juara Harapan II	1.00	org	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Hadiah Elite Nasional Putra Juara I	1.00	org	55.000.000,00	55.000.000,00
	- Hadiah Elite Nasional Putra Juara II	1.00	org	35.000.000,00	35.000.000,00
	- Hadiah Elite Nasional Putra Juara III	1.00	org	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Hadiah Elite Nasional Putra Juara Harapan I	1.00	org	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Hadiah Elite Nasional Putra Juara Harapan II	1.00	org	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Hadiah Elite Nasional Putri Juara I	1.00	org	55.000.000,00	55.000.000,00
	- Hadiah Elite Nasional Putri Juara II	1.00	org	35.000.000,00	35.000.000,00
	- Hadiah Elite Nasional Putri Juara III	1.00	org	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Hadiah Elite Nasional Putri Juara Harapan I	1.00	org	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Hadiah Elite Nasional Putri Juara Harapan II	1.00	org	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Hadiah Open Putra Juara I	1.00	org	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Hadiah Open Putra Juara II	1.00	org	17.500.000,00	17.500.000,00
	- Hadiah Open Putra Juara III	1.00	org	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Hadiah Open Putra Juara Harapan I	1.00	org	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Hadiah Open Putra Juara Harapan II	1.00	org	7.500.000,00	7.500.000,00
	- Hadiah Open Putri Juara I	1.00	org	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Hadiah Open Putri Juara II	1.00	org	17.500.000,00	17.500.000,00
	- Hadiah Open Putri Juara III	1.00	org	15.000.000,00	15.000.000,00
	- Hadiah Open Putri Juara Harapan I	1.00	org	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Hadiah Open Putri Juara Harapan II	1.00	org	7.500.000,00	7.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		<div>Semarang, 1 Januari 2016</div> <div>KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA TENGAH</div> <div>Drs. Budi Santoso, M,Si</div> <div>NIP. NIP. 19631224 199103</div>			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				